РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27  сентября 2017 г.  № 236
           г. Севск

О подтверждении полномочий  депутатов
Севского районного Совета народных
депутатов пятого созыва по Косицкому
одномандатному избирательному округу
№ 2 Бахтина Алексея Александровича и

по Севск – Ленинскому одномандатному

избирательному округу № 9
Егуновой Ирины Николаевны

Заслушав доклад мандатной комиссии Севского районного Совета народных депутатов, в соответствии с   законом Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» от 26.06.2008г. № 54-З и на основании  решения территориальной избирательной комиссии Севского района от 19 сентября 2017 года № 113,  Севский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Подтвердить  полномочия депутатов Севского районного Совета

народных депутатов пятого созыва, избранных 10 сентября 2017 года и зарегистрированных территориальной избирательной комиссией  Севского района, по Косицкому одномандатному избирательному округу № 2- Бахтина Алексея Александровича и  по Севск-Ленинскому одномандатному избирательному округу № 9 – Егуновой  Ирины Николаевны.
Глава Севского муниципального района

А.М. Масякин